
 

 

 

 

Către:  

CANCELARIA DE STAT 

MTender ID: ocds-b3wdp1-MD-1741186894673 din 5 martie 2025 

Data: 12.03.2025 

 

 

Certificatul de conformitate  

privind Echipamentele TIC 
 

Prin prezenta Declarație, compania "Proinvent" SRL declară pe propria răspundere că 

echipamentul oferit în cadrul Achiziției MTender ID: MTender ID: ocds-b3wdp1-MD-

1741186894673 din 5 martie 2025, este nou (non-refurbished), și corespunde 

cerințelor tehnice solicitate în caietul de sarcini. 

 

 

 

Denumirea companiei: "Proinvent" SRL 

Administrator: Casian Octavian 

"Proinvent" SRL 
Cod Fiscal: 1006600021888 

Adresa juridică:  
str. Mircea cel Batran 10, ap. 28 

Cod TVA: 0403213 
Cont de Decontare:  

MD72AG000000002251658831 
Banca: Moldova-Agroindbank SA  

fil. Nr. 5 Chisinau  
Codul Bancii: AGRNMD2X435 

Office: str. Kogălniceanu 16, of. 7;    
tel. 022 260460, tel. 79460387,  

itproinvent@gmail.com 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1741186894673

		2025-03-13T09:44:19+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




